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Verksamhetsberättelse 2022 

 

Säsongen 2022 kom i gång lite senare än normalt och vi öppnade banan för spel 14 maj. Vi fick vänta en bit in i juni innan vi 

kunde öppna hål 6-7-8 då markarbetet inte kunde genomföras som planerat under vintern och våren men mycket har hänt under 

året så det ser mycket lovande ut inför 2023. Medlemsantalet vid årsskiftet var rekordhögt med hela 1299 medlemmar. 

Vi är oerhört stolta över att klubben blev utsedd till Årets Golfklubb 2022 av Golfjournalisterna i Sverige och där ordförande Jan 

Willner och klubbchef Tommy Staf närvarade på Svenska Golfförbundets årsstämma där vi fick mottaga priset i form av en tavla 

som numera finns uppsatt i klubbhuset. 

 

Vi har under de sista tre åren sålt totalt tolv (12) tomter till ett värde av 2.760.000 kr som bland annat möjliggjort att vi kunnat 

fortsätta att utveckla anläggningen med bland annat ombyggnad av golfhålen 6-7-8 med en ny bansträckning och inlett renovering 

av bunkrarna med den nya vita sanden och förstärkt bunkerkanterna med konstgrästorv på flera av hålen. Detta arbete kommer att 

fortgå även 2023 

 

Invigningen av golfstudion som var planerad till våren 2022 men blev framskjuten till hösten då den färdigställdes för spel och 

under årets första julöppet så passade Johan Liljeros Holmgren på att ha öppet hus i golfstudion där ett 20-tal medlemmar var på 

plats och fick prova på känslan att spela simulatorspel.                       

 

Våra uppskattade och engagerade krögare Lars Willner och Harris Mulalic med personal har fortsatt erbjudit våra medlemmar och 

gäster en god service och serverat hög kvalitet på maten. Vid sju tillfällen under december genomförde krögarna en mycket upp-

skattad Italiensk Afton som ett alternativ till ett svenskt julbord och kommer troligen att genomföras även kommande år. 

inför nyårshelgen hade krögarna också öppet och sålde för beställning en fyrarätters nyårsmeny för avhämtning. 

Som ett led av bland annat detta är målet att Hagge Golfklubb ska vara en levande anläggning året om med spel i vår golfstudio, 

ökat öppethållande i shopen och olika aktiviteter i restaurangen. 

 

Vi fick under hösten 2022 ett räntefritt lån av Smedjebackens Kommun på 1.500.000 kr för att utveckla Driving Rangen som ska 

återbetalas på de kommande fem åren. En utredning har också gjorts beträffande solpanelspark men det visade sig att det i nuläget 

inte var ekonomiskt försvarbart.  

 

Styrelsen hade 17 februari en mycket givande arbetsmiljöutbildning med Conny Fridlund som gick igenom ansvarsområden gäl-

lande styrelse, och personal. 

 

Vi vill också tacka alla våra sponsorer, ledare och funktionärer som ställt upp under säsongen och hjälpt till med våra tävlingar 

som Hagge Open (Jan Björnerud), Golfskolan, Golfveckan och extra tack till våra resursgrupper som hjälpt till på tisdagar under 

hela säsongen. 

 

Styrelsen har under 2022 bestått av Jan Willner (ordförande), Rolf Berglund (kassör), Tomas Yvell (vice ordförande), Anna-Karin 

Österberg (sekreterare), Yvonne Andersson, Staffan Olofsson och Mikael Karlsson och har haft 14 protokollförda styrelsemöten 

samt ett årsmöte 26 februari 

 

 

Vi redovisar ett resultat för de båda enheterna före skatt och dispositioner på 545 tkr varav 318 tkr i GK och 227 tkr i AB. 

 

 

MEDLEMSSTATISTIK 2017–2022 
 

 

Medlemsstatistik  2022 2021 2020 2019 2018 2017 

Full spelrätt >22 år 815 804 796 748 720 731 

Begränsad spelrätt 249 281 273 278 319 302 

Juniorer <21 år 165 156 137 129 159 152 

Passiv medlem 70 53 27 77 78 75 

Totalt: 1299 1294 1233 1232 1276 1260 
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EKONOMISKT UTFALL 2022 
 

Intäkter, kostnader och resultat 
De totala intäkterna är 3.238 tkr i GK och 9.226 tkr i AB, totalt 12.464 tkr eller 5% under budget och en minskning med 2.429 tkr 

varav 1.619 är minskad tomtförsäljning. 

 

Noterbart om de största och därför viktigaste posterna är: 

• Intäkter från medlemmar uppgår till 5.534 tkr, en ökning med 172 tkr och utgör 44% av de totala intäkterna mot 36% 

förra året. 

• Greenfeeintäkt 959 tkr, en minskning med 33% 

• Shopförsäljning 1716 tkr, en minskning med 7% 

• Intäkt från våra tävlingar blev 863 tkr mot budget 942 tkr 

• Intäkt från våra samarbetspartners oförändrat på 855 tkr som är 145 tkr under budget 

• Försäljning rangen har minskat med 6% och uppgår till 459 tkr mot budget 500 tkr 

 

De totala kostnaderna är 2.920 i GK och 9157 i AB, totalt 12.077 tkr vilket är 3% över budget. 

• Personalkostnader 4.851 tkr utgör 40% av totalkostnaden mot 38% förra året 

• Avskrivningar har gjorts med 867 tkr mot budget 887 tkr 

• Kostnad för leasing maskiner är 304 tkr mot budget 369 tkr 

• Inköp för banskötsel har gjorts med 911 tkr mot budget 1.211 tkr. Differensen ligger i att pågående bunkerrenovering 

flyttas till anläggningsregistret i GK  

 

Investeringar har gjorts i maskiner, mark och inventarier med 2.197 tkr i GK och 850 tkr i AB: 

 

 

 

 GK AB 

Studio 1294  

Teknik o övr utrustning studio 777  

Komplettering asfalt 126  

Värmepump verkstad, shop, restaurang  67 

Hjärtstartare  17 

Terrassvärme  38 

Bunkerkratta  123 

Greenklippare  47 

Degblandare  40 

2 golfbilar  161 

Ugn  75 

Traktor Multiloader  250 

Hetvattentvätt  32 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSER FRÅN KOMMITTÉR 2022 

Utbildningskommittén 

Kommittén har bestått av: 

Ordförande: Mikael Karlsson 

Ledamot: Anders Ström 

Ledamot: Katrin Gustafsson 

Ledamot: Thomas Persson 

Ledamot: Henrik Widmark Dahlstedt 

Tjänsteman: Johan Holmgren Liljeros 

 

Verksamheten i siffror 

Föreningen genomförde 3 veckokurser och 1 helgkurs 

Totalt deltog cirka 50 deltagare  
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Seniorkommittén 
Ordförande Eva Westmark 

Ledamot Göran Andersson 

Ledamot Göran Igel 

Ledamot Bunny Fahgén 

Ledamot Björn Adolfsson 

 

Verksamheten 

Under säsongen har seniorkommittén genomfört 28 tävlingar under tiden 16 maj – 22 september. 

Totalt genomfördes 1203 ronder. 

Säsongen började senare än planerat på grund av att banan inte var redo för spel. 

Prispengar 10587 kr + 500kr delades ut i form av presentkort. 

Startavgiften var 70 kr varav 10 kr gick till dagens priser, 10 kr gick till avslutningspriser och 50 kr gick till kaffe och smörgås. 

 

Vi spelade oftast måndag och torsdag förmiddag utom vid några tillfällen då vi spelade eftermiddag på torsdagar.  

Eftermiddagsspelet utföll inte väl varför vi fortsättningsvis önskar spela på förmiddag både måndag och torsdag. 

Ingen gemensam säsongsupptakt genomfördes beroende på att banan inte var spelklar. 

 

Den 20 maj var vi traditionsenligt inbjudna till Kårsta och den 23 september fick vi besök ifrån Kårsta GK. 

Vid denna tävling hade vi 72 deltagare ungefär lika många deltagare från varje klubb. 

Startavgift 50 kr och tävlingsgreenfee 200 kr. 

 

I maj månad genomförde vi också en inspirationsdag tillsammans med Johan, Christian och Leif. 

Då tränade vi på rangen och gick en regelvandring på banan med Leif. 

Den 22 september hade vi säsongsavslutning med prisutdelning och gemensam lunch, 55 personer deltog vid lunchen. 

Vi genomförde också regeln om att max handicap 36 + slope ska gälla. 

Närmast hål-tävlingen gällde alltid på hål 12. 

 

I december har vi provstartat en aktivitet som vi kallar ”Seniorhäng” i studion. Det innebär att några seniorer träffas i studion för 

att fika, prata golf och slå lite tillsammans med Johan. 

Detta har ägt rum den 15 december. Vi fortsätter även efter nyår. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------- 

Anläggningskommittén 
Kommittén har bestått av: 

Ledamot: P-O Dahlström 

Ledamot: Jonas Nordin 

Ledamot: Göran Jansson 

Ledamot: Maria Berglund 

Ledamot: Pheter Johansson 

Ledamot: Mikael Karlsson (styrelse) 

Tjänsteman Pelle Pettersson Banchef 

 

Efter en ogynnsam vinter med mycket is på hela banan gjorde att gräset var utslaget när våren kom. 

Prioriteringar gjorde att vi var tvungna att fokusera på att få gräset att växa på greenerna. Arbetet med hål 6-8 fick lov att skjutas 

upp och vi öppnade banan 14 maj med spel på 15 hål med sommargreeneer. Luftning, vertikalskärning, stödsådd, dressning och 

gödsling gjorde så greenerna sakta vaknade till liv och vi kunde öppna samtliga 18 hål 24 juni. 

 

Utförda arbeten 2022 

Avverkning av träd på banan. 

Stubbfräsning 

Färdigställning och sådd Hål 6-8 

Påbörjat bunkerrenovering 

Stödsått samtliga greener med krypven 

Luftning 3ggr med 6mm pipor. 

Vidareutveckling av gödselprogram 

Avtäckning bakom och förlängt rangen med ca 20m 

Ny kulvert Range  

Grävt ner kabel från Maskinhall till WC hål 5 för laddstationer robotgräsklippare. 

Kommittén har haft 6 möten. 

 

Stort tack till resursgruppen som hjälpt till med diverse arbete på banan och klubbhusområde 
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Sportkommittén 
Ordförande: Henrik Anulf 

Ledamöter: Peter Östman 

Ledamöter: Stefan Funke orädd 

Ledamöter: Lars Strömsund 

Ledamöter: Lars Wiklander 

 

Viktiga händelser 

Under året genomfördes äntlig så alla juniortourer och vi hade juniorer på samtliga tournivåer. Vi fick äntligen komma i gång i vår 

Studio under tidig vår och kunde skapa ännu bättre träning och det i en riktigt bra träningslokal. Under vintern höll vi till i Smed-

jebacken och kunde där träna till helt kostnadsfri tillgång och vi är givetvis tacksamma för det.  

 

Verksamheten i siffror 

Vi hade i år 70 deltagare på olika träningsgrupper och vi var över 90 anmälda till årets golfskola. 

Vi fick glädjande nog med 2 spelare i årets Dala lag där det under hösten tävlades i matchspel med Uppland, Västmanland, Stock-

holm och Gästrikland. Våra 3 spelare var Emma Källkvist och på pojksidan Hugo Liljeros och William Johansson. 

 

Under året hade vi också 4 spelare med på Super Camp. Ett slag förlandslagsläger där Hugo Liljeros, William Johansson, Emma 

Källkvist och Ville deltog vilket vi är enormt stolta över. 

Vi spelade JSM LAG Juniorer och fick där möta ett tufft motstånd men tar med oss erfarenhet och tränar och vässar olika delar av 

vårat spel. Lars Strömsund och Lars Wiklander var årets coacher för Klubb-SM lag. 

Ett vårläger genomfördes i Landskrona med Future team och First team.   

 

Vi genomförde ett JMI på Hagge GK, där Lars Wiklander var tävlingsansvarig och vi hade med  

Teen Cup genomfördes på hemmaplan för samtliga på golfskolan och vi fick där sedan med 6 spelare till regionfinalerna.  

På årets KM vannVilma Lennholm med Emma Källkvist på andra plats och 3 plats senior Ebba Perman. 

Vi tog även hem vinsten på herrsidan med en juniorrepresentant Ville Pettersson 3 slag före Fredrik Hammarberg och på 3 plats 

Anders Ström. Rasmus vann pojkklassen på 2 plats Felix Boström och 3 plats William Johansson. 

 

Vi hade i 2022 följande spelare som går ett golfgymnasium på andra orter. Ella Wiklander 3 året nu- Åtvidabergs Golfgymna-

sium, Emma Källkvist Landeryd Golfgymnasium, Rasmus Ditzinger Uppsala Golf Gymnasiet, Hugo Liljeros Karlstad Golfgym-

nasium. Ett rekord med antal spelare på ett golfgymnasium vilket visar att vi gör en bra satsning och skapar bra grunder och förut-

sättningar för att gå vidare och satsa på sin idrott fullt ut.  

Ella Wiklander och Felix Boström var under våren och under sommaren tränare för de yngsta juniorerna, både nya och de som 

varit med i träning tidigare. Vilket var oerhört bra och avlastade vår tränare och vi tar med oss detta in i 2023 att vi behöver re-

surstränare för de yngre dels för att kunna erbjuda nyrekrytering och skapa flera träningstillfällen. 

 

Under hösten har vi kunnat genomföra vinterträning för 4 grupper och detta har varit enormt bra för våra juniorer. Studion har 

också en annan målgrupp då vi sökt arvsfonden där vi har seniorer så lite matcher mellan seniorer och juniorer i studion väntas 

under vintersäsongen 2023.  

Vinster på Junior touren.  

Rasmus Ditzinger Teen Tour Future omgång 3 vilket tog han upp till Elit nivån tävlingen efter.  

Ett minicamp genomfördes i maj månad på Hagge GK- där vi hade 4 tjejer och 5 killar från Hagge med. Även ett tjej regionsläger 

genomfördes på Högbo Golfklubb där vi hade 3 tjejer med.  

 

SM Klubblag spelades i år på Hagge GK. Där junioren Rasmus Ditzinger spelade med i laget. Placering 2:a. 

Damerna spelade seriespelet på Lidingö där deltog Ella Wiklander, Emma Källkvist och Vilma Lennholm från våra juniorgrupper. 

Seniorer var Bualee Maliwan Rebecca Boström och Elsa Perman. Placering 11.a.  

 

Det genomfördes också ett distrikskval i Junior PGA Pro AM. En rikstäckande tävling där vi hade enormt mycket lag från hela 

regionen. Våra Juniorer som deltog var I lag 1 med PGA Pro Johan- Lovisa Liljeros, Arvid Wiklander och Hugo Liljeros, place-

ring 5.a. Andra laget bestod av PGA Tränare Christian Sohlberg med juniorerna Anton Hedqvist, Elin Graaf och Mio Hammar-

bäck. Placering 6:a.  

Vi avslutade utesäsongen med en lyckad mörkergolf för ca 40 juniorer. 

Vi vill tacka alla ledare, föräldrar och tränare för detta år, nästa år växer vi ytterligare 

 

Damkommittén 
Ordförande: Birgitta Thorberg 

Ledamöter: Vakanta 

 

Vision                                                                                                                                                                             
Damer skall känna att damernas aktiviteter är lättillgängliga på vår klubb, tycka att det är roligt att spela tillsammans och ges möj-

lighet att utveckla sitt golfspel. Alla damer oavsett ålder och handikapp ska känna att Hagge golfklubb är det bästa alternativet för 

att utöva sitt golfspel i vårt närområde. 
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Verksamheten 

2022 års säsong startade även i år utan restriktioner på grund av Coronapandemin men istället fördröjdes öppningen av banan p g 

a vinterns härjningar. Den planerade vårupptakten i slutet av april, med närspelsträning och golfregler på programmet, genomför-

des planenligt och hela 45 damer passade på att fräscha upp kunskaperna. 

17 maj slog vi ut från första tee, men enbart med sällskapsspel och har sedan varvat våra tisdagstävlingar med rena sällskapsrun-

dor. Totalt genomfördes 15 damtävlingar/speltillfällen på vår fina Haggebana med 227 deltagare, i genomsnitt 15 damer per till-

fälle. Någon tävlingsavgift har inte tagits ut och därmed har heller inte några priser delats ut. Någon Hemlig Resa anordnades inte, 

istället var vi några damer som åkte till Lanna Lodge och spelade två dagar med övernattning. Matchspel mot Säters GK´s damer, 

genomfördes den 11 september på hemmaplan i Hagge och till vår glädje kom ”fåret” tillbaka till Hagge.  

Seriespelet för damer, Hulda cup, genomfördes i stort sett planenligt och vi deltog vid de flesta tävlingarna, Rigmor Hedlund har 

hållit i trådarna för Hulda från Hagges sida. Omkullslaget som är en tävling mellan Dalarnas damer, spelades i år på Avesta GK.  

Hagge ställde upp med ett damlag  som kämpade väl men segern gick till Gagnefs damer  

Vandringspriser som delats ut, Bussen – inställt, Rosa Bollen – inställt, Järnladyn blev Agneta Andersson, Raggaren vanns av In-

gegerd Hyttsten och Stefan Krantz . Sillcupens vinnare blev Minna Sjöberg 

Statistik Tisdagstävlingar Antal tävlande  

Säsong 2008, 257 (medeltal 15)  Säsong 2009, 334 (medeltal 18)  Säsong 2020, 185 (medeltal 17) start 1/7 

Säsong 2010, 302 (medeltal 19)  Säsong 2011, 271 (medeltal 17)  Säsong 2021, 209 (medeltal 16) start 1/6 

Säsong 2012, 251 (medeltal 14)  Säsong 2013, 315 (medeltal 18)  Säsong 2022, 227 (medeltal 15) start 17/5 

Säsong 2014, 272 (medeltal 16)  Säsong 2015, 281 (medeltal 17) 

Säsong 2016, 299 (medeltal 19)  Säsong 2017, 237 (medeltal 15) 

Säsong 2018, 185 (medeltal 14)  Säsong 2019, 227 (medeltal 14) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------- 

Tävlingskommittén 

Tjänsteman: Janne Permdal 

Tjänsteman: Tommy Staf  

 

Verksamheten 

Tävlingsverksamheten inleddes 14 maj med att vi startade upp Matchcupen med 16 deltagare 

Totalt arrangerade vi 25 klubbtävlingar med totalt 1962 deltagare, varav sju tävlingar under Golfveckan. 

Golfveckan minskade något till 943 deltagare. De tre tävlingar med största antalet deltagare var Handelsbanken Trophy med 209 

deltagare följd av Lionstrippeln med 192 – samtliga under Golfveckan. Nummer tre blev Nationaldags golfen men 180 deltagare.   

Totalt arrangerades det nio tävlingar med fler än 100 deltagare. 
Avslutningen på säsongen spelades med en scrambletävling i oktober som lockade hela 92 deltagare. 

Räkmackan spelades vid fyra tillfällen som samlade 90 deltagare totalt.  

Hagge arrangerade 3 elittävlingar för junior och seniorelit.  

SM Klubblag div 1 

SM klubblag Div 1 Norra samlade 14 lag från Dalarna och norröver. Vann och avancerade till Elitserien gjorde Örebro City Golf 

på totalt +1 efter 5 ronder. Hagge kom på en andraplats med +11 på bekvämt avstånd till lagen bakom. 

Hagge OPEN BY OVAKO 

Vår proffstävling spelades 18–20 augusti där vi inledde med ProAM. Då tävlingen flyttades från vecka 26 till sent augusti så 

minskade anmälningsbasen stort och stannade på 81 deltagare som alla kom till start.  

OVAKO Hagge OPEN ProAM spelades med 15 startande lag 60 spelare och som segrare stod lag Hjelms rör på 99 poäng. Laget 

bestod av Pro Jonas Gullberg, Gustav Hjelm, Axel Hjelm, Louise Bergh.  

Huvudtävlingen spelades endast över 18 hål på grund av stora mängder nederbörd under natten och morgonen till lördagen. 

Segrade i herrklassen gjorde Kalle Andersson, Högbo GK. I damklassen segrade Sandra Kågström, Skelleftå GK.   

OVAKO Hagge OPEN är idag enl. SGF en av Sveriges äldsta tävlingar som fortfarande spelas sedan start 1969.  

 

JMI Junior Masters Invitational 

JMI är vår tävling för våra elitjuniorer och är årets enda juniortävling på Hagge som är rankinggrundande och ger juniorerna möj-

lighet till avancemang uppåt i tävlingstrappan. 

Av totalt 130 anmälda spelare så kvalificerade sig 72 till start. 

Vinnare i pojkklassen blev Oscar Blomqvist, Wermdö G&CC.  I flickornas tävling segrade Emma Hermansson, Umeå GK 

Hagge GK representerades av följande spelare: Rasmus Ditzinger, Ville Pettersson, Erik Berglund, Wiljam Strömsund, William 

Johansson, Hugo Liljeros, Arvid Wiklander, Ella Wiklander och Emma Källkvist.  

 

Klubbmästare: 

Under KM deltog 80 deltagare, en ökning med 7 deltagare från 2021. Herrklassen lockade 44 deltagare och damklassen 9 delta-

gare.  Segrare i damklassen blev Vilma Lennholm och i herrklassen segrade Rasmus Ditzinger 
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AVGIFTER 2023 
 

Kategori Spelavgift Medlemsavgift Arbetslån Totalt 

Senior 5 900 400 500 6 800 

Senior 22 - 26 år 5 350 400 500 6 250 

Junior 17 - 21 år 2 250 400 500 3 150 

Junior 12 - 16 år 1 600 400  0 2 000 

Knatte 6 - 11 år 1 000 400  0 1 400 

Vardagsmedlem 5 250 400 500 6 150 

Greenfeemedlem 1 950 400  0  2 350 

Nybörjare  3 150 400 0 3 550 

Nybörjare junior -21 år 2 150 400  0  2 550 

Småbarnsbricka 9 500 Exkl. Exkl.  

Familjebricka 13 750 Exkl. Exkl.  

 
 

FÖRSLAG TILL AVTAL GREENFEE 
 

Styrelsen för Hagge GK får i uppdrag att tillsammans med övriga Dalaklubbar samt ett antal utvalda klubbar i Sverige förhandla 

fram en ömsesidig greenfee för säsongen 2023 

 

 

BUDGET FÖR 2023 
 

Räkenskaperna bygger som tidigare på att bolaget betalar ett arrende till klubben. Årsmötet har att besluta om budget för Hagge 

GK, men för helhetens skull visar vi även bolagets budget. 

Tack vare de sålda tomterna har vi kunnat göra en hel del större investeringar i anläggningen som även görs 2023. Då har vi betat 

av en stor del av önskelistan och investeringstakten kommer in i en lugnare fas. Fokus kommer att ligga på banan där vi har ökat 

resurserna för att möjliggöra en satsning på en ännu bättre spelupplevelse. 

 

 

Investeringsplaner 2023 
 

Styrelsens förslag till investeringsram GK: 

Rangen: utökad investeringsram  1.000 tkr 

Bunkerrenovering (påbörjad)  1.500 tkr 

 

I driftbolaget planerar vi investeringar i maskiner och klipprobotar med 1.287 tkr 
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         Resultat 2022             Budget 2023 

Intäkter tkr GK AB Totalt  GK AB Totalt 

Årsavgifter 513 4607 5120  492 4880 5372 

Arbetslån 387   387  350   350 

Klubbtävlingar o Hagge Open 863   863  755   755 

Reklam/sponsring   855 855    900 900 

Greenfee   959 959    1100 1100 

Försäljning studio 72   72  400   400 

Hyror 525 132 657  525 132 657 

Försäljning shop   1716 1716  557 1301 1858 

Vinst avyttring mark 264   264      0 

Övriga intäkter 614 958 1572    1007 1007 

Summa intäkter 3238 9227 12465  3079 9320 12399 

Kostnader tkr     0      0 

Personalkostnader -804 -4048 -4852  -782 -3794 -4576 

Tävlingskostnader -108   -108  -200   -200 

Kostnader för egna tävlingar o Hagge 

Open -543   -543  -438   -438 

Varuinköp shop   -1279 -1279    -975 -975 

Lokalhyra -2 -525 -527    -525 -525 

Övriga fastighetskostnader -159 -533 -692  -80 -629 -709 

Leasingavgifter   -304 -304    -279 -279 

Kostnader banunderhåll/banförbättring   -806 -806    -1416 -1416 

Avgifter förbund -215 -67 -282  -220 -68 -288 

Övriga kostnader -672 -988 -1660  -503 -993 -1496 

Avskrivningar -417 -450 -867  -559 -592 -1151 

Summa kostnader -2920 -9000 -11920  -2782 -9271 -12053 

Resultat före skatt o dispositioner   227 227      0 

Dispositioner   -136 -136      0 

Skatt   -21 -21      0 

Resultat   318 70 388  297 49 346 

 

 

 

Kommentarer till budget 
Sällan har det varit så svårt att förutspå utvecklingen inför en ny säsong. Med hög inflation, höjda räntor, lågkonjunktur etc har vi 

ändå landat i ett förslag som ger vinst, om än låg. 

• Medlemsavgiften föreslås oförändrad 400 kr och arbetslånet 500 kr. 

• Medlemslån som är frivilligt 7.000 kt 

• Greenfee tror vi på en viss höjning då 2022 inleddes väldigt sent och med endast 15 hål. 

• Totala intäkter har budgeterats med 0,5% minskning mot 2022 och kostnader med 1% ökning.  
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Verksamhetsplan kommittéer 2023 
 

Sportkommittén 2022-2024 

Sportkommittén tar fram visioner och mål för juniorverksamheteten. Sportkommittén bör bestå av minst fem personer som delar 

på följande ansvarsområden: 

Ordförande, Ekonomi, Tävlingar, Elit/ Serielag/ JSM Lag, Projektsatsningar, Utbildning ledare 

Kommittén träffas 1 gång i månaden under träningssäsong om allt fungerar som det ska. Hagges PGA-Tränare Johan Liljeros 

Holmgren är med som adjungerad i sportkommittén och fungerar som rådgivare och ”bollplank” i kommitténs arbete. 

Syfte 

Verksamhetsplanen är framtagen för åren 2022 - 2024 och ligger till grund för vår satsning på ökad bredd och tävlings spelande 

juniorer. Vår stora vision är att vara Dalarnas bästa junioranläggning och vara den en av de allra bästa juniorverksamheterna i lan-

det räknat utifrån vårat läge och möjlighet till året om anläggning. Hagge GK har sedan 2010 lyckats skapa en juniorverksamhet 

som blivit uppmärksammad på den svenska golfkartan. Och nu vill vi fortsätta utveckla och växa vår juniorverksamhet och ser det 

enklast att göra detta genom att ta fram en 3 årig verksamhetsplan. Planen synliggör då även våra mål för juniorer och föräldrar 

och hur vi arbetar och varför juniorverksamheten ser ut som den gör.  

Mål 

Hagge GK är en klubb vars juniorverksamhet tydligt syns på den svenska golfkartan. Något som gjort det möjligt genom idogt ar-

bete av vår Pro, tränare Johan och ass resurstränare och våra juniorledare och föräldrar under ca 10 års tid. Nu vill vi visa att vi 

kan fortsätta ha en positiv trendutveckling av vår juniorverksamhet och utveckla till att vara den klubb i distriktet med flest antal 

deltagande juniorer på distriktets tävlingar.  

Sportkommitténs mål är att: 

• Rekrytera minst 30 nya juniorer per år 

• Minst 20% av klubbens aktiva medlemmar är juniorer. 

• Minst 75% av klubbens juniorer är med i vår breddträning och tävlingsverksamhet 

• Minst 1/3 av juniorerna i träning är tjejer. 

• Ha flest aktiva på tävling i distriktets tävlingar. 

• Ha minst 1 spelare på Teen Tour Future Elit. 

• Minst ett serielag för Dam och Herr. 50% i lagtruppen består av kommande juniorer.  

• Årligen delta på JSM-lagresultat 2 omgången 

• Projektsatsningar årligen, tjejer, skolor mm. 

• Alla juniorer i tävlingsgrupper har en egen målsättningsplan som sätts upp med tränare. 

• Erbjuda alla föräldrar ledarutbildning Golfäventyret 

• Minst 4 ledare på nivå steg 2. 

• Minst en JMI eller motsvarande som vi arrangerar (detta för att få wild cards för juniorer in på tourerna och skapa erfa-

renheter, rankingpoäng-vilket möjliggör att spela på högre nivå för de aktiva. 

• Egna Juniortider på banan varje vecka. 

• Vår egen golfjuniorvecka 

• Golfskola för alla 7–15 år.  

• Ett årligt Vår läger för Elit och Juniorer verksamheten.   

• Ett läger för Elit och Future – Spanien 

• Ledare får 4 tillfällen under 1 år för att förkovra sig själv som golfspelare med vår Tränare Johan-Golfledarträffar med 

fokus på teknik och inlärning.  

• Tränare på tävlingar under året.  

• 100 juniorer i aktiv träning-2024 

• Ökad Ekonomisk ersättning för tävlingspelare,  

• Se över våra träningsavgifter för elit och skriva avtal gällande tävlingsersättning 

Vinterträning / Fys. 

Under vintersäsongen planerar vi att fortsätta med fasta träningstider för alla juniortrupper i vår Golfhallen. Framtiden har vi vår 

studio där vi har x antal timmar utifrån Arvsfonden. Viktigt att vi får med det vi lades till grund på när vi sökte. Vi planerar också 

för att åter ta steget och vara med friidrotten på deras fyspass på måndagar. 

Skolprojekt och Sommargolf 

En del i att lyckas med vår juniorsatsning är att det även till 2022 söks fonder och möjligheter för stipendier. Johan vår Pro ansva-

rar för detta tillsammans med ansvarig i Sportkommittén. 

Årlig sökning av Vindkraft Stena SR Energy- Juniorprojekt-Söks av Sportchef.  
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Träningsrapport 

För deltagande i träningsgrupp skall träningsavgift vara erlagd innan maj månad utgång samt att man följer sportkommitténs triv-

selregler: 

* Vara en hjälpsam kamrat 

* Visa artighet och ödmjukhet 

* Hjälpa till att hålla vår bana ren och snygg 

* Laga efter dig på alla klippta ytor 

* Föra scorekort riktigt 

* Vara ärlig i alla situationer 

* Meddela din gruppledare om du inte kan komma på träningen 

Organisation – Tränare & Ledare 

För att få möjligheten till såväl utvecklande träning som utmanande tävlingsspel och säkerhet så skall träningsverksamheten ske 

under kompetent ledning. Hagge GK Pro och Sportchef är huvudansvarig för tränings och utbildningsverksamheten, detta innebär 

inte att tränaren deltar vid varje pass. För att utveckla och kunna genomföra de tänkta förbättringarna av juniorverksamheten krävs 

kontinuerlig tillväxt även bland ideella ledare och tränare. En förutsättning inför 2022 är att Johan får en bra möjlighet till resurs-

tränare, assisterande tränare för att utöka verksamheten. Därvid skapa mera tid för Johan på att vara med som coach och tävlings-

observatör på SGF Tävlingar.  

Tränare har 50% anställning som junior och elittränare där träningsplanering och delta på träningspass och tillsammans med le-

dare skapa bra utveckling. Att han en tränare på tävlingsarenan är unikt och gör vår satsning unik. Mycket värt för våra utövare 

och där skiljer sig vår satsning på andra klubbar. Minst en utbildning årligen för tränare och ledare 

Professionella tränare intar en coachroll, samt står för spetskompetens när det gäller träning. Sportchef tar in extra resurs vid be-

hov och i dialog med resp. ledare för att lägga rätt satsning. Ta hand om klubbens egna ungdomar och utbilda dem till ledare och 

tränare. Förenkla ledarledd träning genom övningsbanker och tillgång till golfäventyret och SWGT- System för våra ledare.  

Projektet behålla ungdomar 

Detta projekt genomför vi varje år där vi sätter fokus på satsning mot idrottsföreningar. Där våra ungdomar får planera och bjuda 

in föreningar föra att ha möjlighet till att köra kick och avslutningar. Detta görs tillsammans med vår Sportchef som är högsta an-

svarig.  

Nyhet för 2022 

Målet är att ha en bra och tät kontakt med styrelsen. En i styrelsen som ansvarar för att vara kontaktperson och viktigt att sportan-

svarig och tillsammans med ledare kan träffa och vara med på delar av styrelsemöte några gånger under ett år.  

En ny Sportkommite ordförande- Det räknar vi vara klara med mars 2022.  

Vår satsning bygger på att vi ser alla och att vi jobbar för att behålla ungdomar. Vi ser att kan vi behålla våra ungdomar när det 

kommer upp i 13 års åldern och har bra utvecklingsmöjligheter för de som vill tävla så ser vi en tydlig trend i att vi också får be-

hålla våra spelare till vuxen ålder i vår träningsverksamhet. Det ger trygg medlemstillväxt men också möjligheter till ökade sports-

liga framgångar och med det syns vi i media och får bra rykte. Det ger ökade LOK-stöd intäkter och vi får en verksamhet som på-

verkar klubbens ekonomi indirekt genom ökade sponsrings intäkter, punktinsatser på tävlingar och möjlighet att söka bidrag för 

vår verksamhet. 

En av de punkterna vill att klubben & Styrelsen jobbar efter och tar beslut på är att vara positiv till att vi arrangerar juniortävling-

ar, seriespel, JSM, SGF Future golf, PGA Junior Pro Am enligt vår verksamhetsplan och då vi anser att vi är en klubb som satsar 

på bredd och ungdomar och på sportsliga aktiviteter. Det har vi visat tidigare och det har också gett vinster rent lönsamhetsmässig 

tex genom väsentligt många fler juniora medlemmar vilket medfört sig vuxna medlemmar. Bra rykte sprider sig och vi ser att det 

också är mer och mer viktigt att vi jobbar aktivt med juniorverksamhet och påverkar vårt sponsorarbete enormt mycket.  

Stöd vi får tex från Arvsfonden och andra stöd som Wickströms stipendiet och övriga stöd ska vi vara stolta över. Det är ett bevis 

på att vi gör ett stort jobb med barn och ungdomar. Vi har jobbat bra för att vara en föreningarna som faktisk får ta del av pro-

jektstöd. När vi genomför egna större juniortävlingar eller använder banan behöver vi alltid se vad det generar i vinst på långsikt.  

Det är en del i vår satsning att vår bana används både för nationella tävlingar, senior som juniorer och att våra egna juniorer får 

möjlighet till juniortider. En tävling som vi arrangerar får hit spelare från hela Sverige som annars aldrig varit på vår Bana. Varje 

gång vi arrangerar får vi mycket goda vitsord om själva arrangemanget och vår anläggning. Den stora vinsten när vi genomför 

egna tävlingar såsom JMI så ger de våra egna juniorer förutsättningar för att få rankingpoäng och därtill möjlighet att spela på en 

högre nivå på juniortävlingar. Det kan vara skillnad på om en spelare fortsätter sin satsning eller inte.  

När vi har våra breddgrupper så har vi också sett hur bra ekonomiskt det är för klubben att ha framtida medlemmar, ledare och det 

ger i sin tur föräldrar som kommer in denna sport och blir medlemmar och även så klart märker vi att företag kräver mer och mer 
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att vi håller en hög nivå och satsar på våra juniorer, det ger alltså framtida intäkter och mer intäkter för punktinsatser från närings-

livet. Viktigt att alltid tänka på dessa delar när man räknar ut vad varje tävling genererar.  

Vi är stolta som ledare att vara med i denna verksamhet. Vi får möjligheter till förkovring och utbildning samt den enorma känslan 

av att åka på juniortävlingar eller läger, cuper med våra juniorer. Det är verkligen värt all tid vi gör och vi är tacksamma för att få 

denna möjlighet. 

En verksamhetsplan är helt enkelt planen för kommitténs verksamhet under det kommande året, som ska produceras av styrelsen 

inför årsmötet. Den innehåller allt som kommitténs vill göra och åstadkomma, till exempel olika projekt eller aktiviteter. Verk-

samhetsplanen tas med fördel fram i anknytning till kommitténs budget så att alla förväntade utgifter och intäkter för verksam-

hetsåret beräknas. 

Det är viktigt att noggrant fundera över vad som är möjligt att genomföra utan att gå över budgeten, samt hur det bidrar till kom-

mitténs målsättning, vilken definieras i stadgarna. Därför är det vanligt att inleda verksamhetsplanen med en vision, följt av vad 

som ska göras för att göra visionen till verklighet. Ni kan exempelvis skriva en rubrik för varje verksamhetsgren, med konkreta 

steg mot att uppnå målen. 

Verksamhetsplanen behöver inte innehålla detaljerad information om varje steg, projekt och aktivitet, utan ska användas som en 

bredare, lösare översiktsplan för den kommande verksamheten under årets gång. Ur verksamhetsplanen tar man fram delmål och 

handlingsplaner för kortare perioder. 

Att ha i åtanke 

Medlemmarna är er viktigaste resurs, så ta vara på allas kunskaper och åsikter. Genom att utforma verksamhetsplanen tillsammans 

så tar ni gemensamt ägarskap för den och ger dessutom en ökad förståelse för kommitténs mål. 

Kom ihåg att vara realistiska och objektiva i så hög utsträckning som möjligt, så att målen faktiskt kan uppnås. När verksamhetså-

ret är över ska er verksamhetsplan följas upp av en verksamhetsplan, som summerar kommitténs verksamhet under det gångna 

året. 

Checklista för verksamhetsplan: 

* Inled planen med kommitténs visioner, syften, mål och metoder 

* Håll planen strukturerad, t.ex. efter verksamhetsgren 

* Inkludera konkreta steg som tar er närmare er vision 

* Hoppa över detaljerna, tills vidare 

* Håll budgeten i åtanke 

* Var realistiska 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Bankommittén (Tidigare: Anläggningskommittén) 
Hålpipning 2ggr 

Stödsådd vår/höst med krypven 

Hål 6-8 öppning under 2023 

Återställning och sådd av rangen 

Stubbfräsning. 

Installation av robotgräsklippare 

Bunker renovering 10-13st bunkrar 

Ny 55 Tee hål 9. (säkerhet mot väg) 

Plantera nya träd hål 16 

Extra gödsling/Stödsådd och jämna till dräneringsdiken fairway hål 4 

Återställning och så bearbetade ytor från hösten 2022. 
Kulvertering dike hål 15 för arbete 50/50 

Fortlöpande underhåll och förfining av maskin och klubbhusområde 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Seniorkommittén  
 

Vision         
Före säsongsstart önskar vi genomföra kurs i HLR och första hjälpen. 

Då önskar vi även genomför regelvandring på banan för att fräscha upp minnet. 

 

Vi spelar seniorgolf måndagar och torsdagar, alltid på förmiddagen. 



  

 12  

 

Vi disponerar tiden 8.00-10.30 

Max 60 deltagare 

HCP 36 + slope. De med högre hcp får hjälp att registrera sin rond så att sänkning kan genomföras. 

Alla spelar ifrån tee 46. Om någon dam önskar spela ifrån tee 40 ska hon vid anmälan   kryssa i rutan ”Val av tee vid anmälan. 

För att anpassa våra utslagsplatser vid tee 40 bör man placera tee-kulor vid sidan av mattan så att man kan välja om man vill slå 

ifrån gräs eller matta. 

 

Vi spelar slaggolf, oftast singel. 

 

Vi kommer att genomföra: 

• 3 scramble-tävlingar 

• 2 partävlingar 

• Säsongstävling där man sammanställer de 8 bästa nettoresultaten. 

• Närmast hål på hål 12 

 

Seniorhäng i studion kl 13.00-15.00 

to 12 jan, må 16 jan,må 23 jan, må 6 feb och må 13 feb. 

 

Inspirationsdag för seniorer 60+ den 4 maj tillsammans med Johan och en regelkunnig person som tar oss med på en regelvand-

ring på banan. 

 

Vi inleder säsongen med ett upptaktsmöte med information och spelar därefter en scramble-tävling. 

Startavgift 20 kr.  

Eftersom vi nu fått info om att priset för 9-håls kaffe med smörgås kommer att höjas tänker vi ändra så att man köper sitt fika över 

disk eller tar med eget. 

     

Tävlingsledare går i någon av de sista bollarna. De ska också informera lottningsansvariga om att de avser att deltaga i tävlingen 

och att de är tävlingsledare. 

Var och en av spelarna ska hålla reda på när de är tävlingsledare. Utanför damernas omklädningsrum kommer det att finnas ett 

anslag om detta. Om man är förhindrad att tjänstgöra ska man själv prata med någon ersättare och byta tävling med denna. 

 

Kansliet lämnar ut ”närmast hål-skylten” till första bollen. 

Skylten ska placeras på green där bollen ligger, inte utanför green. 

Sista bollen tar med sig skylten tillbaka till klubbhuset. 

 

Antalet deltagande damer vid våra tävlingar ha ökat långsamt vi eftersträvar att flera deltar. 

Efter sista tävlingen, en scramble, har vi en gemensam avslutning med prisutdelning för säsongen. 

För att få mat på avslutningen ska man ha spelat minst 8 tävlingar. 

Den som vill äta vid avslutningen ska föranmäla detta till kansliet. 

 

Hagge/Kårstaslaget 

Tävlingsgreenfee 250 kr 

Priser vid denna tävling bör klubben stå för. 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Tävlingskommittén 

 

Vår ambition är att tävlingarna ska fortsatt utvecklas och att få fler golfare att upptäcka tävlingsmomentet i golfen och locka såväl 

medlemmar som spelare från andra klubbar.  

 

Vi planerar för att genomföra minst sex tillfällen att spela ”Räkmacka” som främst vänder sig till nybörjare som tillsammans med 

sina faddrar får prova på att tävla under lättsamma förhållanden. 

Vi planerar också att genomföra 21 klubbtävlingar inklusive räkmackan (6) under säsongen.  Vi vill också utveckla singelspelet 

och har som målsättning att modifiera Hagge Slaget med bland annat ”Order Of Merit” som löper över hela säsongen.  

 

Vi kommer under säsongen genomföra två större tävlingar som OVAKO Hagge OPEN för både damer och herrar samtidigt. 

Första tävlingen gick redan 1969 och är en av Sveriges äldsta spelade tävling.  

På juniorsidan så kommer vi att för fjärde året genomföra Junior Masters Invitational (JMI) med ett sjuttiotal elitjuniorer. 

 

Vi har även som mål att tillsammans med distriktet genomföra utbildningar i tävlingsledning och tävlingsadministration för att an-

tal intresserade.  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Damkommittén 
 

Vision                                                                                                                                                                             
Damer skall känna att damernas aktiviteter är lättillgängliga på vår klubb, tycka att det är roligt att spela tillsammans och ges möj-

lighet att utveckla sitt golfspel. Alla damer oavsett ålder och handikapp ska känna att Hagge golfklubb är det bästa alternativet för 

att utöva sitt golfspel i vårt närområde. 

Mål 

● Alla damer ges möjlighet till träning i syfte att ge en roligare, säkrare golf 

● Fler damer vågar spela på egen hand och delta i tävlingar 

● Förbättra kunskaper om golfregler 

 
Strategier 

Följande strategier skall säkerställa att målen förverkligas 

● Att ta väl hand om damer som vill spela eller tävla på damernas tisdagstid kl 17-18. 

● Uppdatera information på Facebook med aktuell information 

● Marknadsföra att damsektionen finns genom att informera nybörjargrupper, hemsida mm 

● Att det finns särskilda tider för gruppträning med vår Pro  

 

Vi söker nya ledamöter till kommittén. 

 

Aktiviteter   
● Datum ej satt. Upptakt med heldags träning och regelgenomgång. Avslutas med gemensam middag. Anmälan görs sepa-

rat till träning respektive middag 

● Regelutbildning 

● Gruppträningspass under ledning av vår Pro 

 

På tisdagar kommer damgolfen att starta klockan 17.00, 9 eller 18 hål. Önskvärt att det under maj-juli går att avlösa en 9-hålsboll 

med en ny boll på hål 10-18, alltså start mellan 18.30-19.00 

I damgolfen ingår att diskutera en regelfråga vid varje tillfälle. 

Damerna kommer att delta i distriktstävlingar för Dalarna bl.a.  

- Hulda cup, där alla damer från 21 år får delta. 

- Omkullslaget, alla klubbar är inbjudna. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Utbildningskommittén 

 

Tillsammans med vår PRO Johan Holmgren Liljeros så planeras det för nybörjarutbildning både inomhus i mars/april som ordina-

rie utbildningar under säsong. 

Vi räknar med cirka 80  nybörjare 2023 

Vi planerar för att medverka på Golfens dag i maj. 

Fler tjejer/damer är önskvärt i gruppen. 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------------- 

 

Byggnadskommitté (tidigare sammanslagen med Anläggning) 

 

Från 2023 så renodlar vi denna kommitté att bli en egen enhet då våra fastigheter på anläggningen kräver regelbunden översyn.  

I denna kommitté ingår även en målargrupp som på uppdrag kommer att förbättra de ytor som kommittén anser behövs.  

 

 

 

 

Planerade tävlingar 2023 (Fler tävlingar kan tillkomma under säsongen) 

 

KLUBBTÄVLINGAR 

2023-05-27 Gökottegolfen 2023 

2023-06-06 Nationaldagsgolfen 2023 

2023-06-11 Volvo Mixed Golf Challenge 2023, klubbkval 
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2023-06-20 Golfresan On Tour 2023 

2023-07-17 Golfveckan dag 1 - Lions trippeln 

2023-07-18 Golfveckan dag 2 - Handelsbanken Challenge 

2023-07-19 Golfveckan dag 3 - NLT-Slaget Happy Golfing 

2023-07-20 Golfveckan dag 4 - Random Tees 

2023-07-21 Golfveckan dag 5 - Golfhäftet Trophy på Hagge GK 

2023-07-22 Golfveckan dag 6 - Krögargolfen 

2023-07-27 Block Hagge OPEN pro AM + HOP 

2023-08-06 KM Foursome & KM Äkta Makar 2023 

2023-09-02 KM 2023 1 (2 dagar) 

2023-09-08 Punsch Pokalen 2023 

2023-09-23 Hösttouren 1 Presented by Renault 

2023-10-08 PREL. Hösttouren 2 

2023-10-15 PREL. Hösttouren 3 

2023-10-22 PREL. Hösttouren 4 

 

SENIORTÄVLINGAR 60+ 

2023-05-08 Mån 8 maj 2023 Scramble  

2023-05-11 To 11 maj 2023  slaggolf 

2023-05-15 Mån 15 maj 2023 slaggolf 

2023-05-22 Mån 22 maj 2023 slaggolf 

2023-05-25 To 25 maj 2023  slaggolf 

2023-05-29 Mån 29 maj 2023 slaggolf 

2023-06-01 To 1 juni 2023  slaggolf 

2023-06-05 Må 5 juni 2023  slaggolf 

2023-06-08 To 8 juni 2023  slaggolf 

2023-06-12 Mån 12 juni 2023 slaggolf 

2023-06-15 To 15 juni 2023 Irish greensome, slag  

2023-06-19 Må 19 juni 2023  slaggolf 

2023-06-26 Mån 26 juni 2023 slaggolf 

2023-06-29 To 29 juni 2023  slaggolf 

2023-07-03 Må 3 juli 2023  slaggolf 

2023-07-10 Mån 10 juli 2023 slaggolf 

2023-07-24 Mån 24 juli 2023 slaggolf 

2023-07-31 Må 31 juli 2023  slaggolf 

2023-08-03 To 3 aug 2023 Lagtävling 4-boll,2-mannascr, 6 utslag var 

2023-08-07 Mån7 aug 2023 slaggolf 

2023-08-10 To10 augi 2023  slaggolf 

2023-08-14 Må 14 aug 2023  slaggolf 

2023-08-17 To 17 aug 2023 Irish greensome, slag  

2023-08-21 Mån21 aug 2023 slaggolf 

2023-08-24 To 24 aug 2023  slaggolf 

2023-08-28 Må 28 aug 2023  slaggolf 

2023-08-31 To 31 aug 2023  slaggolf 

2023-09-04 Mån 4 sept 2023 slaggolf 

2023-09-07 To 7 sept 2023  slaggolf 

2023-09-11 Mån 11 sept 2023 slaggolf 

2023-09-14 To 14 sept 2023  slaggolf 

2023-09-18 Må 18 sept 2023  slaggolf 

2023-09-21 To 21 sept 2023 Scramble 
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